[image: ]«В регистр»

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЮГОРСКА
Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ проект

	от [Дата документа]
	№ [Номер документа]

О признании утратившими силу
некоторых постановлений
администрации города Югорска

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных  и муниципальных услуг», статьей 33 Устава города Югорска:
1. Признать утратившими силу:
- постановление администрации города Югорска от 07.10.2020 №1451 «Об утверждении административного регламента предоставления  муниципальной услуги « Оказание финансовой поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства »;
	- пункт 34 постановления администрации города Югорска от 09.06.2021 № 1027-п «О внесении изменений в отдельные постановления администрации города Югорска»;
	- пункт 35 постановления администрации города Югорска от 21.11.2022 № 2445-п «О внесении изменений в некоторые постановления администрации города Югорска»;
	- постановление администрации города Югорска от 30.03.2023 № 408-п «О внесении изменений в постановление администрации города Югорска от 07.10.2020 № 1451 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Оказание финансовой поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства».
	2. Опубликовать постановление в официальном печатном издании города Югорска и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления города Югорска.
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

	Исполняющий обязанности
главы города Югорска
	[image: ]        ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
         ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ
Сертификат  [Номер сертификата 1]
Владелец [Владелец сертификата 1]
Действителен с [ДатаС 1] по [ДатаПо 1]
	Л.И. Носкова

Пояснительная записка к проекту постановления администрации города Югорска «О признании утратившими силу
некоторых постановлений администрации города Югорска»

Разработка проекта постановления администрации города Югорска  выполнена  отделом  организации предоставления муниципальных услуг департамента экономического развития и проектного управления.
	 Проект документа размещен на сайте органов местного самоуправления в разделе «Антикоррупционная экспертиза» 14.11.2023.
Проект документа разработан в соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных  и муниципальных услуг», статьей 33 Устава города Югорска.
В соответствии с Порядком проведения оценки регулирующего воздействия проектов муниципальных нормативных правовых актов города Югорска, экспертизы и оценки фактического воздействия принятых муниципальных нормативных правовых актов города Югорска, затрагивающих вопросы осуществления предпринимательской и инвестиционной деятельности, утвержденного постановлением администрации города Югорска от 29.12.2020 № 2019 проект муниципального нормативного правового акта  не подлежит оценке  регулирующего воздействия так как не содержит положений, затрагивающих вопросы осуществления предпринимательской и инвестиционной деятельности.

Заместитель начальника отдела организации
предоставления муниципальных услуг
[bookmark: _GoBack]ДЭРиПУ                                                                                   Е.В. Глушкова

image1.png

image2.png